[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТАРАХĚН
           ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021-ш ç. августăн 02-шĕ №47                                                02 августа  2021 г. №47
    Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                              с. Янтиково
О  признании  утратившими  силу

постановление главы администрации

Янтиковского сельского поселения от

11.08.2015г.№109 «Об утверждении

Порядка   уведомления    главы

Янтиковского  сельского  поселения

Яльчикского  района  о  выполнении

иной оплачиваемой работы муниципальными

служащими  Янтиковского сельского поселения

   В соответствии  с законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62  «О муниципальной службе в Чувашской Республике» администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

 - постановление главы администрации Янтиковского сельского поселения от 11.08.2015г.№109 «Об утверждении Порядка уведомления главы Янтиковского сельского поселения Яльчикского района о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими  Янтиковского сельского поселения.

И.о.главы Янтиковского
сельского поселения                                                                          О.М.Тихонова